РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МКОУ «Казмааульская СОШ»

368015, с.Казмааул, ул.Школьная, 3 E-mail: mkou_kazmaaul @e-dag.ru

19.08.2024 г. № 4

ПРИКАЗ

О порядке проведения школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников

в МКОУ «Казмааульская СОШ» 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации

от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской

олимпиады школьников», Министерства образования и науки Республики Дагестан от

13 августа 2024 г. №05-02-779-1/24 «О проведении школьного, муниципального и

регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан

в 2024/2025 учебном году», распоряжением Правительства Республики Дагестан от 5

сентября 2017 г. № 319-р «О создании Республиканского центра по выявлению и

развитию таланта обучающихся»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. состав оргкомитета Всероссийской олимпиады школьников в МКОУ
«Казмааульская СОШ» в 2024/2025 учебном году (приложение №1);

2. возложить функции по общей организации и координации проведения школьного и
школьного этапа ВсОШ в МКОУ «Казмааульская СОШ» в 2024/2025 учебном году на
заместителя директора по УВР Магомедову А.Н.

3. Классным руководителям предметникам:

3.1. проинформировать обучающихся и их родителей (законных
представителей) о порядке проведения олимпиады по каждому предмету;